18.01.2024 г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО УЧЕТУ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, Дума  Таргизского муниципального образования

                                                                РЕШИЛА:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Таргизского  муниципального образования подлежит находящееся в собственности муниципального образования движимое имущество, стоимость которого превышает  40 000 рублей
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М.Киндрачук